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OR.0022.297.2023 

 

 

 

Protokół Nr 297/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta  

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 11:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 296/2023 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 886/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do oceny merytorycznej ofert i przedłożenia propozycji wyboru ofert, na które 

proponuje się udzielenie dotacji w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia 

„Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej i Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego Powiatu 

Rypińskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej” w 2024 roku oraz uchwalenia 

regulaminu jej pracy. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Wójt Gminy Brzuze wnioskuje o wydanie opinii dla projektu „Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Brzuze na lata 2024-2027 z perspektywą do roku 2031.” 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek. 

 

 Radny Rady Powiatu Marek Błaszkiewicz, w imieniu podpisanych mieszkańców 

Rakowa, Cetek oraz Czyżewa, zwraca się z uprzejmą prośbą o zorganizowanie dwóch skwerów 

rekreacyjnych z ławkami i urządzeniami siłowni zewnętrznej przy drodze powiatowej Cetki-

Długie, w Rakowie, na skrzyżowaniu z drogą do Czyżewa. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem i przekierował do Zarządu Dróg Powiatowych. 

 

 Pani Monika Stefańska Dyrektor Domu Dziecka w Rypinie zwraca się z prośbą o 

wyrażenie zgody na sprzedaż dziewięcioosobowego busa. Pojazd na skutek 19-letniej 

eksploatacji wymaga coraz większych kosztów naprawy. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

Ad. 4 

 

 Starosta Rypiński Jarosław Sochacki omówił wszelkie kwestie finansowe dotyczące 

inwestycji prowadzonych przez Powiat Rypiński. 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 11:35 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 15 listopada 

2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


